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CNPJ: 07.022 133/0001-08 DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCICIO Data: 27i042017
: Hora: 08:40
Consolidagho: Empresa Grau: 8 Pariodo: 01/2016 a 1272016
UTA 1.530.194,05
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 1.530.194.05
DOACOES SETOR PRIVADO 132.224 20
SUBVENCOES ViA SETOR PUBLICO 1,397 060,85
DEDUGOES DA RECEITA BRUTA 0,00
RECEITA LIQuiDA 1.530.184.05
CusTOS 72890287
PRESTACAD DE CONTA CONVENIOS 728.902.87
DESPESAS TRABALHISTAS/ADMIN 486.822.84
DESPESAS GERAIS CIPESSOAL 37 048 70
MANUTENCAQ E CONSERVACAQD 678,05
UTILIDADES E SERVICOS 175,708,843
DESPESAS TRIBUTARIAS 8.833.36
GASTOS GERAIS 18.810.97
LUCRO BRUTO B01.281,18
DESPESAS OPERACIONAIS -38.720,37
DESPESAS OPERACIONAI -39.720,37
RESULTADO nmam LiQuiD -39.720,37
RECEITAS FINANCEIRAS -43,880,02
DESPESAS FINANCEIRAS 4,169,65
RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS 841.011,55
RESULTADO DA PROVISAO PARA A AO SOCIAL 841.011,56
RESULTADO ANTES DA PROVISAO PARA O IMPOSTO DE RENDA 84101155
LUCRO LIQUIDO DO EXFRCICIO 841.011,55
e
DE PAULA ALICE YAEKO HANA| BORTOLI
PRESIDENTE CONTADORA

CPF 720.688.218-87 CRC 22804-0/5
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Cordilheira Sistema Contabil Balango Patrimonial Data: 2710412017

Hora: 0B:4(
Consolidagdoc: Empresa Grau: 6 Encerrado em: 31M2/201¢

, ATIVO

BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA MOVIMENTO - Cu

APLICACADCES C/ LIQUIDEZ IME
APLICACAOES C/ LIQUIDEZ IME
APLICACADQES C/ LIQUIDEZ IME

OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS
ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS
ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS

ATIVO NAO - CIRCULANTE
IMQBILIZADO
BENS EM OPERACAC
BENS EM OPERACAD
BENS MOVEIS

TOTAL DO ATIVO

1.307.236,85
1.280.810,59
1.287.753.91
745801
7.458,01
745801

204 636,49
284 639 49
2594 639,40

98565641
985.656.41
985.656,41

2.056.860
205880
2.056,60
2.058.60

17.426,34
17.426.34
1742634
1742604
17.426,34

1.307 238,85
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Cordilheira Sistema Caontabil Balango Patrimonial Data: 27/04/2017

S Hora: 08:4(

Consolidagdo: Empresa Grau: 6 Encerrado em: 31/12/201¢
PASSIVD 466.225.30
' CIRCULANTE 16.211,24
CIRCULANTE 16.211,24
FORNECEDORES 12.044,28
FORNECEDORES 12.044 28
FORNECEDORES 12 044 28
OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAI 4.166.96
OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAI 4,166,986
OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAI 4,168,968
PATRIMONIO LIQUIDO 450.014,08
PATRIMONIO LIQUIDO 450.014,06
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS 450,014 06
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS 450.014,08
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADO 450.014,06

TOTAL DO PASSIVO 465.225,30

Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentagac
apresentada, encerrado em 31/12/2016, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de RS
466.225,30 (quatrocentos e sessenta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais & trinta centavos).
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DE PAULA ALICE YAEKO HANAI BORTOLI
PRES CONTADORA
CPF 729.688.319-87 CRC 22804-0/5




